www.airfl ow.de
Innenraumluftqualität
CO2, Feuchte und Temperatur
Messumformer für Kanalmontage
AL-IAQ850
Der AL-IAQ850 vereint CO2, relative Feuchte (rel. F.) und
Temperatur (T) in einem innovtiven Gehäuss. Das Geräte ist
ideal für die bedarfsgesteuerte Lüftung und Gebäudeauto-

Telefon: 02226/9205-0  |  Fax: 02226/9205-11
messtechnik@airflow.de  |  www.airflow.de
BESTELLBEISPIEL
AL-IAQ850-M12HV2A3MB2SBL32SBH140
Modell:  CO2 + T + rF
CO2 Bereich:  0...5 000 ppm
Ausgang:  0-10 V
Fühlerlänge:  200 mm
Temperatur:  T [°F]
Abbildung T low:  32 °F
Abbildung T high:  140 °F
rF/Td:  rF [%]
Abbildung rF low:  0 %
Abbildung rF high:  100 %
ZUBEHÖR
Konfi gurationsadapter Kabel  HA011066
E+E Konfi gurationssoftware  EE-PCS (Kostenloser Download: www.epluse.com/EE850)
Versorgungsnetzteil  V03
AL-IAQ850-
Modell
CO2
CO2 + T
CO2 + T + rF
M10
M11
M12
CO2 Bereich
0...2 000 ppm
0...5 000 ppm
0...10 000 ppm
HV1
HV2
HV3
Ausgang
0-5 V
0-10 V
4-20 mA
RS 485
A2
A3
A6
J3
A2
A3
J3
A2
A3
J3
T Sensor passiv 1)
keiner
Pt1000A
NTC10k
Ni1000, TK6180
kein Code
TP3
TP5
TP9
Fühlerlänge
50 mm
200 mm
L50
kein Code kein Code kein Code
Temperatur
T [°C]
T [°F]
kein Code
MB2